
1 lentelė. Efekto vertinimo kriterijų reikšmių įvertinimas.
Prioritetas Vertinimo kriterijus Planuota reikšmė Faktinė reikšmė

Tikslas 1

Tikslas 2

Tikslas 3

* Pagal vertinimo kriterijaus nuokrypio ribas ( „labai gerai“, „gerai“, „patenkinamai“ arba „blogai“).

ESMINIAI APLINKOS VEIKSNIAI, JŲ POKYČIAI IR TENDENCIJOS

Pateikiamas trumpas plano dalyje „Regiono socialinės ir ekonominės būklės analizės pagrindiniai duomenys“ aprašomų veiksnių 

pokyčių įvertinimas, nurodoma, jei pasikeitė ar išnyko identifikuotos silpnybės, stiprybės, galimybės ar grėsmės, pateikiami esminiai 

regiono teisinės ir politinės, ekonominės, socialinės ir kultūrinės, gamtinės geografinės ir aplinkosauginės, technologinės aplinkos 

pokyčiai ir pagrindinės tendencijos (iki 2 psl.). 

PLANO POVEIKIS (EFEKTO VERTINIMO KRITERIJAI)

REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO (...) METŲ ATASKAITA

VIZIJA

(...)



Įvertinimas* Ekspertinis įvertinimas
Rekomenduojama plačiau

apžvelgti nustatytų efekto

kriterijų pokyčius, plano

įgyvendinimo ir išorinių

veiksnių poveikį vertinimo

kriterijaus reikšmių pokyčiams,

įvertinti planuotų ir faktinių

reikšmių skirtumus ir tai

lėmusias priežastis.

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

5 priedas

„labai gerai“, „gerai“, „patenkinamai“ arba „blogai“).

ESMINIAI APLINKOS VEIKSNIAI, JŲ POKYČIAI IR TENDENCIJOS

Pateikiamas trumpas plano dalyje „Regiono socialinės ir ekonominės būklės analizės pagrindiniai duomenys“ aprašomų veiksnių 

pokyčių įvertinimas, nurodoma, jei pasikeitė ar išnyko identifikuotos silpnybės, stiprybės, galimybės ar grėsmės, pateikiami esminiai 

regiono teisinės ir politinės, ekonominės, socialinės ir kultūrinės, gamtinės geografinės ir aplinkosauginės, technologinės aplinkos 

pokyčiai ir pagrindinės tendencijos (iki 2 psl.). 

PLANO POVEIKIS (EFEKTO VERTINIMO KRITERIJAI)

REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO (...) METŲ ATASKAITA





2 lentelė. Rezultato vertinimo kriterijų reikšmių įvertinimas.

Nr. Pavadinimas

Įvykdymo 

terminas 

(pradžia ir 

pabaiga)

Faktinio 

įvykdymo data*

Planuotas 

finansavimas (nuo 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos)

Skirtas 

finansavimas (nuo 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigos)

1.1.1 Uždavinys 1

1.1.2 Uždavinys 2

1. Prioritetas

1.1. Tikslas

*Jeigu baigti įgyvendinti visi uždaviniui  priskirti projektai, vėliausio projekto užbaigimo data.

** Pagal vertinimo kriterijaus nuokrypio ribas ( „labai gerai“, „gerai“, „patenkinamai“ arba „blogai“).

PLANO REZULTATAI (REZULTATO VERTINIMO KRITERIJAI)



Panaudotas 

finansavimas (nuo 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos)

Vertinimo 

kriterijus
Planuota reikšmė Faktinė reikšmė Įvertinimas**

Rezultato 

kriterijus 1
Rezultato 

kriterijus 2

„labai gerai“, „gerai“, „patenkinamai“ arba „blogai“).

                           Regionų plėtros planų rengimo

                           metodikos

                           5 priedas

PLANO REZULTATAI (REZULTATO VERTINIMO KRITERIJAI)



Komentarai ir paaiškinimai 

(informacija apie uždavinių 

neįvykdymą lėmusias priežastis, 

informacija apie ilgalaikių priemonių 

tarpinius rezultatus, informacija apie 

prieš terminą baigtas priemones ir kt.)





  3 lentelė. Ataskaitiniais metais pasiektos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės.
Kodas Vertinimo kriterijaus pavadinimas ir matavimo vienetai

4 lentelė. Pasiektos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės (kaupiamuoju būdu).
Kodas Vertinimo kriterijaus pavadinimas ir matavimo vienetai

REKOMENDACIJOS DĖL PLANO ĮGYVENDINIMO IR TOBULINIMO

Pateikiami motyvuoti pasiūlymai dėl šios ataskaitos rengimo metu identifikuotų

uždavinių, nepasiektų vertinimo kriterijų reikšmių, blogėjančios socialinės

sumažėjimo, keičiantis aplinkos veiksniams, ir kt. sprendimo, efektyvesnio plano įgyvendinimo. Prireikus nurodomi reikalingi plano pakeitimai.

PASIEKTOS PRODUKTO IR REZULTATO VERTINIMO KRITERIJŲ REIKŠMĖS



  3 lentelė. Ataskaitiniais metais pasiektos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės.
Planuota reikšmė Faktinė reikšme

4 lentelė. Pasiektos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės (kaupiamuoju būdu).
Planuota reikšmė Faktinė reikšme

REKOMENDACIJOS DĖL PLANO ĮGYVENDINIMO IR TOBULINIMO

identifikuotų problemų: neįgyvendintų ar faktiškai neįgyvendinamų priemonių ir

socialinės ar ekonominės būklės regione, plano strategijos ir priemonių aktualumo

sumažėjimo, keičiantis aplinkos veiksniams, ir kt. sprendimo, efektyvesnio plano įgyvendinimo. Prireikus nurodomi reikalingi plano pakeitimai.

PASIEKTOS PRODUKTO IR REZULTATO VERTINIMO KRITERIJŲ REIKŠMĖS

Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

5 priedas






	20142711460827144.xlsx

